

Dziękujemy za wybór naszych mebli – mamy nadzieję, że spełnią Państwa oczekiwania.

Poniżej umieściliśmy kilka ważnych informacji dotyczących użytkowania mebli. Stosowanie się do nich pozwoli Państwu cieszyć się zakupionymi produktami przez długie lata.

W razie jakichkolwiek pytań prosimy o kontakt mailowy: [sklep@kolorowychsnow.pl](mailto:sklep@kolorowychsnow.pl) lub telefoniczny z numerem 42 649 86 46

Dziękujemy i pozdrawiamy,  
Zespół Kolorowych Snów.pl

## WAŻNE INFORMACJE

### OLEJOWOSKOWANIE

Mebel zaimpregnowany olejowoskiem wymaga olejowoskowania min. 2 razy w roku na stronie prawej i min. 1 raz w roku na stronie lewej.

### CZYSZCZENIE

Do codziennej konserwacji używaj suchej lub lekko wilgotnej, miękkiej tkaniny z dodatkiem dobrej jakości płynu przeznaczanego do drewna. Pamiętaj, aby nanosić preparatu na ściereczkę, a nie bezpośrednio na mebel. Preparat używany po raz pierwszy наносimy w miejscu niewidocznym celem sprawdzenia, czy nie powoduje odbarwień mebla.

Nie należy używać silnych detergentów, sztucznych wosków, płynu do mycia naczyń, szyb, proszków ściernych, past myjących. Mogą trwale odbarwić powierzchnię mebla.

### TEMPERATURA / WILGOTNOŚĆ

Najkorzystniejsze warunki klimatyczne dla użytkowania mebli: wilgotność względna powietrza 30-70%, temperatura 15-25 °C. W sezonie grzewczym wskazane wietrzenie dla uniknięcia przekroczenia tego poziomu. Unikaj ustawiania mebli bezpośrednio przy kaloryferze.

### ŚWIATŁO

Ustawienie mebla w miejscu silnej ekspozycji słonecznej może prowadzić do jego rozeschnięcia oraz przyspieszy zmianę koloru.

### PRACA DREWNA

Każdy mebel powinien być ustawiony na równym podłożu (wypoziomowany).

W wyniku różnicy temperatur i wilgotności w pomieszczeniach w okresie letnim i zimowym, drewno może skurczać i rozkurczać się nawet o kilka milimetrów. Jest to zjawisko naturalne dla drewna. Należy pamiętać, że zbyt drastyczne różnice mogą prowadzić do pęknięcia.

### PŁYNY

Bez względu na rodzaj wykończenia powierzchni drewno nie lubi wilgoci. Rozlane płyny należy jak najszybciej wytrzeć a gorące naczynia stawiać zawsze na specjalnych podkładkach.

Niestosowanie się do powyższych wskazówek może prowadzić do pękania i wypaczania się drewna, a także do powstawania plam i przebarwień. Więcej porad znajdziecie Państwo na naszej stronie.